О. Шевченко // *Форум права*. – 2011. – № 1. – С. 1116-1122.
4. *Колпаков В. К.* Адміністративно-правові відносини: поняття та види / В. К. Колпаков // *Юридичний науковий електронний журнал*. – 2013. – № 1. – С. 101-104.

5. *Про Збройні Сили України*: Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII // *Відомості Верховної Ради України*. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

6. *Про Статут внутрішньої служби Збройних Сил України*: Закон України від 24 березня 1999 р. № 548-XIV // *Відомості Верховної Ради України*. – 1999. – № 22-23. – Ст. 194.

7.

Shevchenko // *Forum prava*. – 2011. – № 1. – S. 1116-1122.
4. *Kolpakov V. K.* Administrativno-pravovi vidnosyny: ponjattja ta vydy / V. K. Kolpakov // *Jurydychnyj naukovyj elektronnyj zhurnal*. – 2013. – № 1. – S. 101-104.
5. *Pro Zbrojni Syly Ukrai'ny*: Zakon Ukrai'ny vid 6 grudnja 1991 r. № 1934-XII // *Vidomosti Verhovnoi' Rady Ukrai'ny*. – 1992. – № 9. – St. 108.
6. *Pro Statut vnutrishn'oi' sluzhby Zbrojnyh Syl Ukrai'ny*: Zakon Ukrai'ny vid 24 bereznja 1999 r. № 548-XIV // *Vidomosti Verhovnoi' Rady Ukrai'ny*. – 1999. – № 22-23. – St. 194.
7.